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Nummer Produkt Produktfoto der 
Kleinpackung 

Größe und Preis der 
normalen Packung 

Größe und Preis der 
kleinen Packung 

Preisunterschied Kleinpackung 
gefunden? 

1 Paniermehl 

 

1.000 g 
1,69 € 
 

400 g 
0,69 € 

 
+2 % 

Ja, in 3 von 10 
Filialen 

2 Buttertoast 

 

500 g 
1,19 € 

250 g 
0,69 € 

 
+16 % 

Ja, in 3 von 10 
Filialen 

3 American Style 
Sandwich Weizen 

 

750 g 
1,49 € 

375 g 
1,19 € 

 
+60 %  
Preise stammen aus 
verschiedenen 
Filialen 

Ja, in 1 von 10 
Filialen 

http://www.vzhh.de/
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Nummer Produkt Produktfoto der 
Kleinpackung 

Größe und Preis der 
normalen Packung 

Größe und Preis der 
kleinen Packung 

Preisunterschied Kleinpackung 
gefunden? 

4 Milchbrötchen  480 g 
1,99 € 

320 g 
1,39 € 

 
+5 % 

Ja, in 2 von 10 
Filialen 

5 Erdbeer Konfitüre 
extra 

Nicht vorhanden 450 g 
1,39 € 

270 g 
- 

Kein Preisvergleich 
möglich, weil 
kleineres Produkt 
nicht erhältlich 

Nein 

6 Aprikosen Konfitüre 
extra 

Nicht vorhanden 450 g 
1,79 € 

270 g 
- 

Kein Preisvergleich 
möglich, weil 
kleineres Produkt 
nicht erhältlich 

Nein 

7 Sauerkirsch Konfitüre 
extra 

Nicht vorhanden 450 g 
1,79 € 

270 g 
- 

Kein Preisvergleich 
möglich, weil 
kleineres Produkt 
nicht erhältlich 

Nein 

http://www.vzhh.de/
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Nummer Produkt Produktfoto der 
Kleinpackung 

Größe und Preis der 
normalen Packung 

Größe und Preis der 
kleinen Packung 

Preisunterschied Kleinpackung 
gefunden? 

8 Eier aus 
Freilandhaltung 
Initiative Lebenswert, 
4er-Schale 

 

10 Stück 
2,29 € 

4 Stück 
1,19 € 

 
+30 % 

Ja, in 1 von 10 
Filialen 

9 Hühnernudeltopf 

 

800 g 
1,79 € 

400 g 
0,99 € 

 
+11 % 

Ja, in 6 von 10 
Filialen 

10 Erbseneintopf mit 
Rauchspeck 

 

800 g 
2,49 € 
1,59 € 
 

400 g 
0,99 € 
0,99 € 

 
-20 % 
+25 % 

Ja, in 5 von 10 
Filialen 

http://www.vzhh.de/
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Nummer Produkt Produktfoto der 
Kleinpackung 

Größe und Preis der 
normalen Packung 

Größe und Preis der 
kleinen Packung 

Preisunterschied Kleinpackung 
gefunden? 

11 Tomatenmark 2-
doppelt konzentriert 

 

Nicht gefunden 70 g 
0,39 € 

Kein Preisvergleich 
möglich, weil 
Normalpackung 
nicht erhältlich 

Ja, in 3 von 10 
Filialen 

12 Walnusskerne 

 

200 g 
2,59 € 

100 g 
1,29 € 

Gleicher Preis 
(gerundet) 

Ja, in 4 von 10 
Filialen 

13 Choco Chips 

 

750 g 
2,99 € 

375 g 
1,49 € 

Gleicher Preis 
(gerundet) 

Ja, in 3 von 10 
Filialen 

http://www.vzhh.de/
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Nummer Produkt Produktfoto der 
Kleinpackung 

Größe und Preis der 
normalen Packung 

Größe und Preis der 
kleinen Packung 

Preisunterschied Kleinpackung 
gefunden? 

14 Honey Wheats 

 

750 g 
2,99 € 

375 g 
1,49 € 

Gleicher Preis 
(gerundet) 

Ja, in 2 von 10 
Filialen 

15 Nougat Bits 

 

750 g 
2,99 € 

375 g 
1,49 € 

Gleicher Preis 
(gerundet) 

Ja, in 2 von 10 
Filialen 

16 Schokoladen-Eis 

 

1.000 ml 
2,19 € 

500 ml 
1,29 € 

 
+18 % 

Ja, in 2 von 10 
Filialen 

http://www.vzhh.de/
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Nummer Produkt Produktfoto der 
Kleinpackung 

Größe und Preis der 
normalen Packung 

Größe und Preis der 
kleinen Packung 

Preisunterschied Kleinpackung 
gefunden? 

17 Vanille-Eis 

 

1.000 ml 
2,19 € 

500 ml 
1,29 € 

 
+18 % 

Ja, in 2 von 10 
Filialen 

18 Fettarmer Joghurt Mild 
1,5 % 

 

500 g 
0,75 € 
0,99 € 

150 g 
0,33 € 
0,49 € 

 
+47 % 
+65 % 

Ja, in 4 von 10 
Filialen 

19 Joghurt Mild 
3,5 % 

 

500 g 
0,85 € 

150 g 
0,37 € 

 
+45 % 

Ja, in 3 von 10 
Filialen 
 
 
 
 
 
 

http://www.vzhh.de/
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Nummer Produkt Produktfoto der 
Kleinpackung 

Größe und Preis der 
normalen Packung 

Größe und Preis der 
kleinen Packung 

Preisunterschied Kleinpackung 
gefunden? 

20 Fettarmer 
Fruchtjoghurt 1,8 % in 
verschiedenen Sorten 

Nicht vorhanden  250 g 
0,55 € 
0,79 € 

150 g 
- 

Kein Preisvergleich 
möglich, weil 
kleineres Produkt 
nicht erhältlich 

Nein 

21 Speisequark 
Magerstufe 

 

500 g 
1,35 € 
1,49 € 

250 g 
0,85 € 
0,99 € 

 
+26 % 
+33 % 

Ja, in 10 von 
10 Filialen 

22 Junger Gouda in 
Scheiben 48 % Fett 
i.Tr. 

 

400 g 
2,99 € 

150 g 
1,39 € 

 
+24 % 

Ja, in 1 von 10 
Filialen 

23 Hirtenkäse  
45 % Fett i.Tr. 

Nicht vorhanden 250 g 
1,49 € 
1,79 € 
2,29 € 

150 g 
- 

Kein Preisvergleich 
möglich, weil 
kleineres Produkt 
nicht erhältlich 

Nein 

http://www.vzhh.de/
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Nummer Produkt Produktfoto der 
Kleinpackung 

Größe und Preis der 
normalen Packung 

Größe und Preis der 
kleinen Packung 

Preisunterschied Kleinpackung 
gefunden? 

24 Mozzarella gerieben 
45 % Fett i.Tr. 

Nicht vorhanden 250 g 
2,19 € 
2,79 € 

150 g 
- 

Kein Preisvergleich 
möglich, weil 
kleineres Produkt 
nicht erhältlich 

Nein 

25 Frischkäse Natur  
65 % Fett i.Tr. 

 

300 g 
1,39 € 

175 g 
0,89 € 

 
+10 % 

Ja, in 2 von 10 
Filialen 

26 Frischkäse Kräuter  
65 % Fett i.Tr. 

 

300 g 
1,39 € 

175 g 
0,89 € 

 
+10 % 

Ja, in 2 von 10 
Filialen 

27 Zaziki 

 

500 g 
1,79 € 

250 g 
0,99 € 

 
+11 % 

Ja, in 7 von 10 
Filialen 

http://www.vzhh.de/
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Nummer Produkt Produktfoto der 
Kleinpackung 

Größe und Preis der 
normalen Packung 

Größe und Preis der 
kleinen Packung 

Preisunterschied Kleinpackung 
gefunden? 

28 Delikatess 
Hinterkochschinken 

 

200 g 
1,79 € 

100 g 
0,99 € 

 
+11 % 
 

Ja, in 3 von 10 
Filialen 

29 Delikatess Frikadellen 

 

500 g 
3,49 € 
3,69 € 

200 g 
1,49 € 
1,69 € 

 
+7 % 
+14 % 

Ja, in 2 von 10 
Filialen 

30 Delikatess Fleischsalat 

 

400 g 
1,79 € 

150 g 
0,79 € 

 
+18 % 

Ja, in 6 von 10 
Filialen 

31 Kartoffelsalat mit 
Sahne und Ei 

Nicht vorhanden 400 g 
1,79 € 

200 g 
- 

Kein Preisvergleich 
möglich, weil 
kleineres Produkt 
nicht erhältlich 

Nein 

http://www.vzhh.de/
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Nummer Produkt Produktfoto der 
Kleinpackung 

Größe und Preis der 
normalen Packung 

Größe und Preis der 
kleinen Packung 

Preisunterschied Kleinpackung 
gefunden? 

32 Norwegischer 
Räucherlachs 

 200 g 
5,99 € 
4,99 € 
 

90 g 
3,29 € 
2,79 € 
 

 
+22 % 
+24 % 

Ja, in 4 von 10 
Filialen 

33 Chicken Nuggets  1.000 g 
7,49 € 

300 g 
2,25 € 

Gleicher Preis 
(gerundet) 

Ja, in 1 von 10 
Filialen 

34 Natives Olivenöl extra 

 

750 ml 
5,99 € 
5,99 € 

500 ml 
3,99 €  
4,49 € 

Gleicher Preis 
(gerundet) 
+12 % 

Ja, in 2 von 10 
Filialen 

http://www.vzhh.de/
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Nummer Produkt Produktfoto der 
Kleinpackung 

Größe und Preis der 
normalen Packung 

Größe und Preis der 
kleinen Packung 

Preisunterschied Kleinpackung 
gefunden? 

35 Waffeln mit 
Vanillecremefüllung 

Nicht vorhanden Nicht gefunden Nicht gefunden;  
online werden  
250 g genannt 

Kein Preisvergleich 
möglich 

Nein 

36 Waffeln mit 
Kakaocreme 

Nicht vorhanden Nicht gefunden Nicht gefunden;  
online werden  
250 g genannt 

Kein Preisvergleich 
möglich 

Nein 

 

http://www.vzhh.de/

